paur Ferenc halála után az alábbi adósságokat fizette:

Hem den juden kirschner fl. 17 den. 75.
•••••••••••••••••••••••••• il ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Szombathelyi áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miscellanea 1741.
szept. 7.
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671.

1742. november 6. Pozsony. A magyar királyi helytartótanács a kőszegi
városi tanácsnak személyleírást ad több, Nyitra megyéből származó
zsidóról, akik Ebenfurton Michl Farkas bírót és nejét meggyilkolták
és 6000 forintnál több készpénzt és egyéb értéket raboltak el. Minden
zsidót, aki a városban megfordul, szigorúan ellenőrízzenek és aki azonos

a közölt személyleírással, azt fogják el és erről jelentést tegyenek.

Prudentes ac circumspecti nobis honorandi!
Anno currenti sub 8-va praeteriti mens is Februarii contigít, quod

nonnulli judaei ex comitatu Nittriensi, signanter in possessionibus Vra-
dischtya, Rovenzkó et Udovány ac oppido Szenicze alias degentes in
oppido Ebenfurth in Austria sito et regno huic Hungariae vicino nocte
intempesta loci judicem Volffgangum Mikl vocatum et ejusdem contho-
ralem domo propria uno momento miserandum in modum trucidaverint
ac post commissum hoc enorme scelus ultra sex mille florenos in paratis
pecuniis ac rebus pretisioribus abstulerint, ex quibus sicariis erga pro-
vidas excellentissimi domini comitis palatini dispositiones duo jam
comprehensi haberentur, reliqui nihilominus in isthic anxa eorundem
descriptione uberius specificati partim in aestate adhuc, partim vero
recenter praeterlapsis his diebus dispersi sunt, praevie etiam sub spe-
cie quaestorum equariorum hincinde oberrantes.

Praeattactum proinde atrox crimen ac praeannexam eorundem sce-
leratorum judaeorum descriptionem civitatis hujus magistratui finem
in eum praesentibus communicandum et una committendum esse duxit
consilium hoc regium locumtenentiale, quatenus sub manu et sine
strepitu univers os et singulos judaeos a medio anno in civitatem hane
venientes aut commorantes vel alias transeuntes et ignotos comprehendi
curet juxta praeannexam descriptionem exactissime revideat, de eorun-
dem etiam origine, conditione et ad praesens transactae vitae qualitate
per omnes circumstantias examinet aut si in hoc aut illo eatenus quid
minimi suspecti observatum fuerit, talem in securiorem custodiam poni
curet, superindeque consilium hoc regium locumtenentiale illico in-
formet. Et siquidem ejusmodi latrones nundinas ordinarie frequentare
assolerent, ut iisdem attentius etiam occasione nundinarum invigiletur
ac eatenus suspecti comprehendantur, provide quoque et sub manu
disponendum erit. Datum ex consilio locumtenentiali regio Posonii, die
6-ta mensis Novembris anno domini 1742. celebrato. Eorundem bene-
voli: